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DECLARATIE DE AVERE

zht€l eG-zl , rvlDd furclir

clrp -lZleAYpflZ!!,domicifiur rZ /zeZ,y/ 
-

cunoccind prcvederile art 29 din Codul pcnrl privind f.lsul b decloratii, declar pc proprir rllponderc
ci funpreuntr cu frDilia" dalln utuiitoirclcl

* 1) Prh familie se htelege soluysotia ti copiii aflali ln lntr4inerea acestom.

L Butruri imobile

1. Teretruri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ttrri.

* Catego.iile indicate sung (l) agdcol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) Iuciu de ap{ (5) alte cat€gorii de terenuri
extiavilane. dacd se afle in circuitul civil.

*2) La "Tiirlar" se menfioneazt in cazul bunurilor proprii, nurnele proprietarului (titularul, soluysotia c-opilul),
iar ln cazul bunurilor ir coproprictate, cota-parte $i numelc coproprietarilor.

2. Chdid

NoTA:
Se voa declara inclusiv cele aflate in alte ulri.



* Categoriile indicate sunt: (l) apafiament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacantd; (4) spafii comerciale/de
productie,

12) La "Titular" se menlioneazS, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cola-parte ti numele coproprietarilor.

IL Butruri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, mrgiri rgricole, talupe, irhturi ti dte mijloace de trrnsport

clre suot suDuse irmrtriculirii, potrivit l€ii

frnorup'sa fa/6 €al 4ol / JooS' eu tz4lzE*lE

2. Bunuri sub formi de Detale prelioase, bijut€rii, obiecte de artii ti de cult, col€ctii de artl $
lurnismaticl, obiecG crre fac prrte din patrimoniul cultuml rslional saE univergd, a clror vrlo.re
fusumrtt depltctte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afll sau nu pe teritoriul Romeniei

la momentul declarddi.

III. Butruri mobile, r ciror valoare dcpl!€gte 3.0fl1 de euro fiecare, $ butruri imobile iNtrlitr&tc in
ultimele 12 luni
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IV, Active fiDatrciare

l. Conturi 9i depozite bancare, foDduri de investitii, forme echivalente de economisire ti itrvestir€,
iDclusiv cardurile de credit, daci valoarea irtsumrtl r tuturor scestora depitegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din striinirate.

'Calegoriile indicate sant: (l) cont curcnt sau echivalente (inclusiv card); (2) deryil bancar sau
echivalente; (3) fondxn de iwestilii sau echivalenle, inclusiv fondwi pritate de pensii sau ahe sisteme cu
acumulare (se ttor declara cele aferente anuluilscdl anlerior).

2. Plasamerte, investilii directe 9i imprumuturi acordate, dacl valoarea de pirtl iosumatl . tuturor
acestora deplFgte 5.000 de euro

'  
NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile fi participirile in stiinitate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hA ii de valoqre deSinute (titluli de stat, certifcate, obligaliuni): (2)

actiuni sau pdrli sociale in societd\i cornerciale; (3) imprumuturi acordate in nrone personal
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3. Alte active produciitoare de venituri nete, care insumate deptrFsc echivalentul a 5,000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in streinitate.

V. Datorii
Debite, ipotaci, 'garanfii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizitionate in sistem leasing $i tlte

asemetrea bunuri, dacd valoarea insumati a tuturor acestora depi$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fali de valoarea de pia(d, din
partea unor persoane, orgaDizatii, societi(i comerciale, regii autotrome, companii/societtrti llatiotrale sau
institu(ii publice romeEstti sau strtrine, inclusiv burse, credite, gamntii, decontiri de cheltuieli, altele decet
cele ale angajatorului, a ciror valoare individualtr depigette 500 de euro*

*Se excepteazd de la declalare cado ile Si trataliile uzuale primite dih paflea rudelor de gradul I 5i al llJea
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VII. Venituri
(potrivit art.:11 din

NOI'A:

ale declarantului t i  ale membri lor sdi de famil ie. realizate in ult imul an f iscal incheiat

Legea nr.5?1/2003 privind Codul f iscal, cu modif icir i le si completir i le ulterioare)

Se vor declara inclusi\ venituri le provenite din slrdinl late'
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7.1. Titular

/flr'7z) /.h/,e,e al€tu1
7.2. Sot/solie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. So!/so!ie

8.3. Copii

PrezeDta declaratie constituie act public ti rdspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor men(ionate.

' Data

.(25,.Q-

completirii

6. a,o/2


